
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 21 ust.l ustawy 
z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1369.),

zarządzam co następuje:

§ 1.1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami kraj owego systemu 
cyberbezpieczeństwa, wyznaczam Pana Roberta KRĘCIGŁOWĘ.

2. W przypadku nieobecności osoby, o której mowa w ust. 1 zadania osoby przejmuje Pan 
Grzegorz WIĄCEK.

§ 2. Do zadań osoby wyznaczonej należy:
1) współpraca z Inspektorem Ochrony Danych oraz Dyrektorem Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego przy opracowywaniu, aktualizacji 
i realizacji procedury postępowania z incydentem bezpieczeństwa 
i cyberbezpieczeństwa,

2) realizacja zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1) - 4) ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Pełnomocnikowi ds. 
Ochrony Informacji Niejawnych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


